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Sprawa nr 23/ZAP/2025                                   Olsztyn, dnia 17 kwietnia 2025 r. 
 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy: Dostawa płyt DVD  
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
PYTANIA  I  ODPOWIEDZI  

Pytania nr 1 

W opisie płyty podają państwo jednocześnie "CAKE 50" oraz "Opakowanie 100 szt" 
Proszę o doprecyzowanie pojemności oraz typu opakowania 
Odpowiedź: 
Patrz zmiana, modyfikacja załącznika nr 2 do zapytania ofertowego – formularz 
asortymentowo-cenowy po modyfikacji z dn. 17.04.2025 r. 
 

Pytania nr 2 

Proszę o usunięcie z wymgań normy 93/44/ECC. Nie ma praktycznie zadnej płyty, która 
spełnia ten wymóg. Jest to rażące naruszenie konkurencji poprzez wykluczenie płyt 
medycznych marek: ADIVA, FIESTA, VERBATIM. Wymóg ten spełnia jedynie RITEK, który 
jest trudno dostępną płytą w Polsce 
Odpowiedź: 
Patrz zmiana, modyfikacja załącznika nr 2 do zapytania ofertowego – formularz 
asortymentowo-cenowy po modyfikacji z dn. 17.04.2025 r. 
 
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej Zamawiającego  
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
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